
UCHWAŁA NR XLIX/531/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie miasta Ustroń w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz 849, poz. 951 i poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz.1072) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wótów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134. ) na wniosek 
Burmistrza Miasta Ustroń

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r na 
terenie miasta Ustroń tworzy się odrębny Obwód głosowania nr 10 , z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
10 w Miejskim Domu Spokojnej Starości w Ustroniu ul.Słoneczna 10.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 6EA9CF59-FA09-49CA-B2E6-62A404AC09E5. Podpisany Strona 1




